直流无刷电机驱动系统
BLD
速度控制范围广泛，力矩输出平滑
卓越的速度稳定性
体积小，功率大
低温升，低噪音，低振动
寿命长，维护成本低
低定位力矩

应用时将再生放电钳连接在电源和驱动器之
间。
订货信息
150W P/N: MF150A24AG-V
320W P/N: MF320A48AG-V
交流
电源
无刷电机驱动器
9
1 +5V USER 2 GND
3 X1 4 Y1+
5 X2 6 Y1-
7 X3 8 Y2+
9 X4 10 Y2-
11 X5 12 AH
13 X6 14 Analog In
15 X7 16 AL
17 X8 18 INCOM
引脚编号 信号类型
信号名称 功能
基本型 通用型 基本型
1
电源
+5V USER 驱动器向用户提供最大100mA的+5V电源
2 GND 外部控制信号GND
18 INCOM 外部光耦电源输入(共阳共阴可通过拨码选择)
3
输入
CW/CCW X1 顺/逆时针方向旋转
5 STMD(STOP MODE) X2 停止模式选择
7 EN/RE(Enable/Reset) X3 马达使能/非使能
9 SPST(SPEED-SET) X4 内/外部模拟量调速选择(仅限BLD5/10-A)
11 STOP X5 马达启停设置
13 M0 X6
八段码调速
(0，500，1000，2000，3000，3500，4000，4500 r/min)
15 M1 X7
17 M2 X8
12
模拟量输入
Analog VCC -
外部模拟量控制14 Analog In -
16 Analog GND -
4
输出
Fault+ Y1+ 报警输出
6 Fault- Y1-
8 Speed Out+ Y2+
转速输出：默认值为6P/R
10 Speed Out- Y2-
- MOVE - 工作状态指示，电机旋转时输出为ON
- VA - 速度达到输出
- Fault2 - 过载输出
- Warning - 报警输出
- TLC - 力矩模式下，电机输出转矩达到限制值时输出
- IDLE - 配置成通用输出口使用
I/O控制和功能描述
10
速度设置
该电位器用于设置电机的转速。默认转速范围是150-4500rpm。
加速度设置
该电位器用于设置电机的加减速度，默认范围是0-3000rps²。
指示灯
                             指示灯状态 状态分析
            绿灯长亮 无报警，电机非使能
      绿灯闪烁 无报警，电机使能
   1 红，2 绿 电机堵转(非使能)
    3 红，1 绿 驱动过温
    3 红，2 绿 内部电压出错

电位器及指示灯
11
无刷电机订货信息
机座尺寸
    □42
    □57
    □80
无刷电机
系列号
额定电压
L2 24VDC
L4 48VDC
定制码
额定功率
30W
AM   42  BL   30   L2    X
机座尺寸
    □42
    □57
    □80
无刷电机
额定电压
L2 24VDC
L4 48VDC额定功率
30W
BLD   5    A    42   BL   30     L2
通讯方式
A-RS232
R-RS485
额定电流
5-5A
10-10A
无刷电机驱动器
 无刷电机命名规则  无刷驱动命名规则
无刷驱动器型号 无刷电机型号 功率 电压 RS-232 RS-485
BLD5-A-42BL30L2 AM42BL30L2
30W
24VDC
√
BLD5-R-42BL30L2 AM42BL30L2 √
BLD5-A-42BL60L2 AM42BL60L2
60W
√
BLD5-R-42BL60L2 AM42BL60L2 √
BLD10-A-42BL90L2 AM42BL90L2
90W
√
BLD10-R-42BL90L2 AM42BL90L2 √
BLD5-A-57BL60L2 AM57BL60L2
60W
√
BLD5-R-57BL60L2 AM57BL60L2 √
BLD10-A-57BL120L2 AM57BL120L2
120W
√
BLD10-R-57BL120L2 AM57BL120L2 √
BLD10-A-57BL180L4 AM57BL180L4
180W 48VDC
√
BLD10-R-57BL180L4 AM57BL180L4 √
BLD10-A-80BL100L2 AM80BL100L2
100W 24VDC
√
BLD10-R-80BL100L2 AM80BL100L2 √